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Pér “Pegasus” shpk Rruga “Siri Kodrea”, Nr.149 Tirané
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Blerje Kite dhe Reagente”,per nevoja
spitalore ,te SU “ Shefqget Ndroqi” Tirane i ndare ne lote:

Loti 5: Kite per Identifikim Flore Patogene, kite per Bactec MGIT 960

Njoftojme se, kane gene pjesemarres ne procedure ky ofertues me vleren
perkatese te ofruar:

1. “Pegasus” shpk Nipt-J62903750A

Vlera: 1,592,000 (njemilon e peseqind e nentedhjete e dymije) leke pa TVSH

Nuk ka paraqitur oferte asnje operator tjeter.

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé “Krijon” shpk
me adrese Rr. Rruga “Todi Shkurti”, Nr.5, 1004 Tirané, se oferta e paraqitur,
me njé vleré té pérgjithshme: 1,592,000 (njemilon e peseqind e nentedhjete e
dymije) leke pa TVSH, éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqisni prané€ Spitalit Universitar “Shefqet
Ndrogi”’me adrese Rruga “Shefqget Ndroqi”’, Tirané, kopjen e nénshkruar té
formularit té kontratés dhe té sigurimit té kontratés, sic parashikohet né
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditéve nga dita e marrjes/publikimit s€ kétij
njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i
kontratés, do té konfiskohet sigurimi i ofertés suaj sic parashikohet ne nenin 58
te ligjit per prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 08.03.2017.
Ankesa: nuk ka patur
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